Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) от 25 января 2013 г. N 28 г. Москва

"О признании не подлежащим применению постановления Федерального горного и промышленного надзора России от 10 мая 2003 г. N 80 "Об утверждении Правил устройства и безопасной эксплуатации технологических трубопроводов"" 1
Работа с документами:

Сохранить в формате MS Word

Версия для печати

В блог

Дополнительно:

Опубликовано: 26 февраля 2013 г. в "РГ" - Федеральный выпуск №6017
Вступает в силу:9 марта 2013 г.

Зарегистрирован в Минюсте РФ 18 февраля 2013 г.
Регистрационный N 27149
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
Считать не подлежащим применению постановление Федерального горного и промышленного надзора России от 10 мая 2003 г. N 80 "Об утверждении Правил устройства и безопасной эксплуатации технологических трубопроводов" (зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации 19 июня 2003 г., регистрационный номер N 4738; "Российская газета", 2003, N 120/1).

Руководитель H. Кутьин
Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) от 29 декабря 2012 г. N 800 г. Москва

"О признании не подлежащим применению постановления Федерального горного и промышленного надзора России от 27 мая 2003 г. N 43 "Об утверждении Правил безопасности для складов сжиженных углеводородных газов и легковоспламеняющихся жидкостей под давлением""

Работа с документами:

Сохранить в формате MS Word

Версия для печати

 HYPERLINK "http://vkontakte.ru/share.php?url=http://www.rg.ru/2013/03/06/priznanie-dok.html" \n
[image: image11.png]

 HYPERLINK "http://www.facebook.com/sharer.php?u=http://www.rg.ru/2013/03/06/priznanie-dok.html" \n
[image: image12.png]

 HYPERLINK "https://m.google.com/app/plus/x/?v=compose&content=http://www.rg.ru/2013/03/06/priznanie-dok.html" \n
[image: image13.png]

 HYPERLINK "http://www.rg.ru/2013/03/06/priznanie-dok.html"
[image: image14.png]>

В блог

Дополнительно:

Опубликовано: 6 марта 2013 г. в "РГ" - Федеральный выпуск №6024
Вступает в силу:17 марта 2013 г.

Зарегистрирован в Минюсте РФ 25 февраля 2013 г.
Регистрационный N 27283
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
Считать не подлежащим применению постановление Федерального горного и промышленного надзора России от 27 мая 2003 г. N 43 "Об утверждении Правил безопасности для складов сжиженных углеводородных газов и легковоспламеняющихся жидкостей под давлением" (зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации 6 июня 2003 г., регистрационный N 4655; "Российская газета", 2003, N 120/1).

Руководитель Н. Кутьин
Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) от 29 декабря 2012 г. N 798 г. Москва

"О признании не подлежащим применению постановления Федерального горного и промышленного надзора России от 20 мая 2003 г. N 33 "Об утверждении Правил промышленной безопасности нефтебаз и складов нефтепродуктов""

Работа с документами:

Сохранить в формате MS Word

Версия для печати

 HYPERLINK "http://vkontakte.ru/share.php?url=http://www.rg.ru/2013/02/25/prikaz-dok.html" \n
[image: image18.png]

 HYPERLINK "http://www.facebook.com/sharer.php?u=http://www.rg.ru/2013/02/25/prikaz-dok.html" \n
[image: image19.png]

 HYPERLINK "https://m.google.com/app/plus/x/?v=compose&content=http://www.rg.ru/2013/02/25/prikaz-dok.html" \n
[image: image20.png]

 HYPERLINK "http://www.rg.ru/2013/02/25/prikaz-dok.html"
[image: image21.png]>

В блог

Дополнительно:

Опубликовано: 25 февраля 2013 г. в "РГ" - Федеральный выпуск №6016
Вступает в силу:8 марта 2013 г.

Зарегистрирован в Минюсте РФ 18 февраля 2013 г.
Регистрационный N 27160
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
Считать не подлежащим применению постановление Федерального горного и промышленного надзора России от 20 мая 2003 г. N 33 "Об утверждении Правил промышленной безопасности нефтебаз и складов нефтепродуктов" (зарегистрировано Министерством юстиции Российском Федерации 9 июня 2003 г., регистрационный номер N 4666; "Российская газета", 2003, N 120/1).

Руководитель Н. Кутьин
Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) от 29 декабря 2012 г. N 802 г. Москва

"О признании не подлежащим применению постановления Федерального горного и промышленного надзора России от 9 июня 2003 г. N 76 "Об утверждении Правил устройства вертикальных цилиндрических стальных резервуаров для нефти и нефтепродуктов""

Работа с документами:

Сохранить в формате MS Word

Версия для печати

 HYPERLINK "http://vkontakte.ru/share.php?url=http://www.rg.ru/2013/02/22/pravila1-dok.html" \n
[image: image25.png]

 HYPERLINK "http://www.facebook.com/sharer.php?u=http://www.rg.ru/2013/02/22/pravila1-dok.html" \n
[image: image26.png]

 HYPERLINK "https://m.google.com/app/plus/x/?v=compose&content=http://www.rg.ru/2013/02/22/pravila1-dok.html" \n
[image: image27.png]

 HYPERLINK "http://www.rg.ru/2013/02/22/pravila1-dok.html"
[image: image28.png]>

В блог

Дополнительно:

Опубликовано: 22 февраля 2013 г. в "РГ" - Федеральный выпуск №6015

Зарегистрирован в Минюсте РФ 12 февраля 2013 г.
Регистрационный N 27005
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством приказываю:
Считать не подлежащим применению постановление Федерального горного и промышленного надзора России от 9 июня 2003 г. N 76 "Об утверждении Правил устройства вертикальных цилиндрических стальных резервуаров для нефти и нефтепродуктов" (зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации 19 июня 2003 г., регистрационный N 4749; "Российская газета", 2003, N 120/1).

Руководитель Н. Кутьин
Приказ Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) от 14 января 2013 г. N 5 г. Москва

"О признании не подлежащими применению некоторых актов Федерального горного и промышленного надзора России"

Работа с документами:

Сохранить в формате MS Word

Версия для печати

 HYPERLINK "http://vkontakte.ru/share.php?url=http://www.rg.ru/2013/02/13/nadzor-dok.html" \n
[image: image32.png]

 HYPERLINK "http://www.facebook.com/sharer.php?u=http://www.rg.ru/2013/02/13/nadzor-dok.html" \n
[image: image33.png]

 HYPERLINK "https://m.google.com/app/plus/x/?v=compose&content=http://www.rg.ru/2013/02/13/nadzor-dok.html" \n
[image: image34.png]

 HYPERLINK "http://www.rg.ru/2013/02/13/nadzor-dok.html"
[image: image35.png]>

В блог

Дополнительно:

Опубликовано: 13 февраля 2013 г. в "РГ" - Федеральный выпуск №6006
Вступает в силу:15 февраля 2013 г.

Зарегистрирован в Минюсте РФ 4 февраля 2013 г.
Регистрационный N 26805
В целях приведения нормативных правовых актов в сфере деятельности Ростехнадзора в соответствие с техническими регламентами Таможенного союза приказываю:
1. Признать не подлежащими применению следующие постановления Госгортехнадзора России:

от 16 мая 2003 г. N 31 "Об утверждении Правил устройства и безопасной эксплуатации лифтов" (зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации 27 мая 2003 г., регистрационный N 4597; Российская газета (специальный выпуск), 2003, N 120/1);

от 10 июня 2003 г. N 84 "Об утверждении Правил устройства, монтажа и безопасной эксплуатации взрывозащищенных вентиляторов" (зарегистрировано Министерством юстиции Российской Федерации 19 июня 2003 г., регистрационный N 4724; Российская газета (специальный выпуск), 2003, N 120/1).

2. Настоящий приказ вступает в силу с 15 февраля 2013 года.

Руководитель Н. Кутьин